Associazione Culturale dei Triangoli e della Buona Volonta Mondiale

Relatério econdmico e financeiro do ano de 2011

Resultados das operagdes a partir de 01/01/2011
Renda

Despesas

Resultados das operagdes a partir de 31/12/2011
Renda

Contribuicdo dos membros

Contribuicdo de 5 por mil

ContribuicGes de simpatizantes

Receita de juros

Renda Total

Despesa

As despesas de viagem (em reembolsos de Turim, Assis, Roma)
Prémios para escolas em Turim e Roma

Taxas de adesdo (Rotary, Nexus, Ord. Jornalistas USPI)
Telefone, assinaturas Tiscali dominio web e ADLS
Selos e encomendas de envio de livros para as escolas
Despesas c.c.p.

Artigos de papelaria e outros materiais de escritério
Contador

Retencgao

Contribui¢des (UnityWorld Concil + Amici bambini)
Compra de combustivel

Encargos bancarios

Total de Despesas

Créditos

Saldo em conta corrente em 31/12/2011
Saldo em conta postal em 31/12/2011
Dinheiro e m3os 31/12/2011

Saldoem 31/12/2011

Roma, 28 marcgo de 2012.

26,101.25 Euros
3282,80”
5862,84”
23521,21”

500,00
2465,85”
310,00”
6,95”

3,282.80 Euros

908,17”
550,00”
1975,32”
854,28"
352,70”
135,84”
341,39”
280,00”
70,00”
175,73”
103,50”
115,91”

5.862,84 Euros

22,406.88 Euros
789,38"

324,95”
23,521.21 Euros




