Associazione Culturale dei Triangoli e della Buona Volontà Mondiale

Relatório econômico e financeiro do ano de 2011

Resultados das operações a partir de 01/01/2011	26,101.25 Euros
Renda	3282,80"
Despesas	5862,84''
Resultados das operações a partir de 31/12/2011	23521,21"
<u>Renda</u>	
Contribuição dos membros	500,00''
Contribuição de 5 por mil	2465,85"
Contribuições de simpatizantes	310,00''
Receita de juros	6,95"
Renda Total	3,282.80 Euros
<u>Despesa</u>	
As despesas de viagem (em reembolsos de Turim, Assis, Roma)	908,17"
Prêmios para escolas em Turim e Roma	550,00′′
Taxas de adesão (Rotary, Nexus, Ord. Jornalistas USPI)	1975,32"
Telefone, assinaturas Tiscali domínio web e ADLS	854,28"
Selos e encomendas de envio de livros para as escolas	352,70"
Despesas c.c.p.	135,84"
Artigos de papelaria e outros materiais de escritório	341,39"
Contador	280,00''
Retenção	70,00′′
Contribuições (UnityWorld Concil + Amici bambini)	175,73"
Compra de combustível	103,50"
Encargos bancários	115,91"
Total de Despesas	5.862,84 Euros
Créditos	
Saldo em conta corrente em 31/12/2011	22,406.88 Euros
Saldo em conta postal em 31/12/2011	789,38''
Dinheiro e mãos 31/12/2011	324,95"
Saldo em 31/12/2011	23,521.21 Euros

Roma, 28 março de 2012.